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— En farmare i Roland — ung
karl — skulle häromdagen koka 
sig middag men bar sig ej buttre 
åt än att han brände upp sitt hus. 
Hvarför gifte han sig ej i tid ?

N. W. Territorierna.
— Ponoka har fått sig polis

— Angående Yukon innehålla 
Seattle tidningar mycket gyn- 
samma meddelanden. Klondykes 
möjligheter synas enligt dessa 
korrespondenser långt ifrån ut
tömda. Öfrer 15 millioner dol
lars exporterades under juni och 
juli, och siffran väntas gå upp till 
25 millioner.

Förbättrade arbetsmetoder och 
nya maskiner synas hafva i det 
närmaste omhvälft driftsystemet 
med öfverraskande resultat. Fle
ra nya bäckar arbetas med god 
framgång.

— Att kalla en man "Scab" år 
straffbart, hvilket bör beaktas i 
dessa brydsamma sträjktider.

Ontario.
— I Hat Portages lutherska 

kyrka konser terar Oberon Concert 
Co. lördag afton den 7 aept.

— "Dan” Gorman, en invåna
re i Port Stanley,har nått den hö
ga åldern af 1U5 år. Att han be 
finner sig vid full vigör kan sea 
af det faktum, att han helt nyligen 
roade sina besökande med en ir
ländsk dans (jig).

Myn val.
Treone provins parlament åro 

i döende dagar, nämligen, Onta
rios, Nova Scotias och 
Brunswick. I dessa olika provin
ser hafva de liberala genom vist 
styrelse sått lyckats autta finan 
ser och näi ingsgrenar i godt skick. 
I Ontario tros det liberala partiet 
sitta last i sadeln, enär det på sis- 
la tiden arbeut med en mycket 
stark opposition, hvilket alltid är 
garanti för god styrelse. I Nova 
Scotia ståller sig saken ganska latt, 
ty det närvarande huset består af 
34 liberala och 4 konservativa. 
Val hafva allaredan utskrifvits i 
Nova Scotia och kampanjen är i 
full gång. Nominering sker 25 
te denna månad, val oct. 2

seltjensten förrättades af en gam
mal familje van till bruden. Rev. 
Mr Wright, assisterad af brudens 

New fader, ech gjorde stort iutryek på 
alla de närvarande. Kyrkan var 
for tillfället vackert dekorerad 
med grönt och blommor. Mr Mar
ker ht tråddes af Mr J. Hanna från 
New Verk, och bruden assistera 
des af Fröknarne L. G ärret t och 
och Ethel Morris. Bruden tog sig 
förtjänande ut i en smakfull hvit 
sideah ladu ing med slöja och 
blommor,liksom ock hennes tärnor 
voro synnerligen väl och smak 
fullt kladda. Efter ceremonien 
intogs af de många inbjudna gas
terna uti brudens faders hera en 
lukullisk bröllops frukost och an
talet gäster måste hsfva uppgått 
till minst 70. Undertiden hullos 
för tillfället egnado tal af bland 
andra Professor Robertson, Bank
direktören Mi Geo. Hay, Kev. 
Wright, brudens fader samt Mr 
Hanna frän New York. Profes
sor Robertson yttrade sig i de mest 
lyckade ordalag och framlade i 
synnerhet Marker’s goda förtjen 
ter, hvilka professorn under män
ga år haft tillfälle studera. Mr 
Marker besvarade i val valda or
dalag de till honom och h^tis brud 
ställda adresserna. Det nygifta 
paret hade mottagit en massa v är 
defulla och nyttiga presenter icke 
blott från vänner i Ottawa utan 
frän mänga andra platser i Caua 
da, bland hvilka märktes en syn 
uerligen dyrbar silfver servis från 
St. Luke s tursamling samt ett af 
sex delar bestäende furskuraie 
etui fiån hans gamla kamrater 
vid Govt. Experimental farm, det 
senare gediget silfver, förutom en 
mungd andra silfver pjeser alltför 
mänga att här uppraknas. Efter 
intagandet af den ytterst delikat 
anrättade frukosten afreste Mr och 
Mrs Marker mod Prcscott tåget 
kl. 1 e. m. för alt via Kingston, 
Toronto och Niagara Falls besöka 
Buffalo Utställningen under sin 
bröllops resa, hvarefterde komina 
att bosälta sig i Calgary. Vid bi ud 
paretsafresa från föräldrahemmet 
blefvo de formligen begrafna un
der rägn af blommor o. åtföljdes de 
at allå närvarandes såvul som 
frånvarandes hjärtligaste lyck 
önskningar. Förutom de ofvan- 
nämnda lierrarne märktes en af 
Otiawas magnater, den rike såg
verks egaren Mr Bionaoii, flera 
fi amstående män i regeringens 
tjenst, konsulen och konsuli n nan 
Meyer, Mr Alf. Åkerlindh med 
fru, samt ett stort antal andra af 
Mr Markers intimare och talrika 
vänner. Bruden å sin sida lyck
önskades af ett ofantligt stort an
tal gamlä kära vänninnor och for
na kamrater. Det lyckliga paret 
åt följes på sin resa af alla lands
mäns 1 Canada b.ista välönskning 
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— Ett bryggeri skall bygga» I 
Lethbridge.

— Regina distriktet kommer 
att I år gifva en väldig skörd.

— Ett bolag har bildats för au 
bygga en elevator i Prince Albert.

— Boskapsutförseln väntas nu 
begynna på allvar sedan sektions 
arbetarnes sträjk slutat.

— Enligt folkräkningens resul 
tat äro Territorierna berättigade 
till ytterligare 3 riksdagsmän.

— Åppletruden å Experimen
tal farmen i Indian Head hafva i 
&r gifvit en utsökt god skörd.

— En mängd immigranter ha 
på sista tiden slagit sig ned i Car- 
rot River och Stony Crcek distrik
ten.

— Premier Laurier öppnade 
den årliga utställningen i Toron
to och hade därvid tillfalla att i 
ett tal vidröra folkräkningen och 
det nedslående resultatet. Till

British Columbia.
— Städerna Grand Forks och 

Columbia hafva förenat sig under 
namnet ”Miner".

— Rik guldkvarts har på
träffats i Perry Creek.

— Blyförädlings fabriken Vän
tas anläggas i Nelson.

— Impcrial Bank har gifvit 
instruktioner att i framtiden all 
guldsand bör sändas till regering
en» analyseringskontor i Vancou
ver.

svar å flere amerikanske tidning 
ars uttalanden, att Canada borde 
förena sig medöncle Sara o. däri
genom föröka sitt invånare antal 
mycket hastigare påpekades, att 
individens ställning i Canada visa

Staderna» tillväxt.

Sista folkräkningen visar, att 
Sydney, Cape Breton, har ökats 
med 3u2,2 per cent, beroende pä 
utvecklingen af Nova Scotias kol 
och järnindustri, Valleyfield, Que 
bec, kommer nast med 104,4 per 
cent, beroende på bomullsspinne
rierna; Vancouver tager 3U|e plat
sen med 91,1; Winuipeg 4de med 
64,9; Ottawa 5te med 35,6; B; an- 
don ar no. 6 med 30,4 per cent; 
Montreal 7de med 29 per cent: 
London, Ont. 19 per cent; Sher- 
broofce, Que, 16,5; Hull, Que 15,3 
per c^iit; Toronto 14,7 per cent; 
Quebec vtsar endast 9,1 per cent; 
Hamiltqn 7,6; Halifax 5,9 och St. 
John 3,9 per cent.

vis handelsomsättning vore myc
ket fördelat I Canada gals 
omkring $oo.OO pr hufvud mot 
endast $15,00 i Staterna.

— Invånarenntalet i Nanaimo— Domaren Rouleaus jordiska 
kvarlefvor la des till hvila den 30 
sisiL Han dog, som bekant, i 
Montreal.

— Anteloper hafva visat sig i 
stor mängd på prärien, synnerli 
gast vid Sweet G rass kullarne.

Förstå-sig-påare anse detta ty
da på tidig vinter.

— Medicine Hats invånare ha 
beslutit nyttja den naturliga ga
sen för stadens belysning och upp
värmning af offentliga byggnader.

— Ett nytt landkontor ha öpp
nats i Arcola. En mängd land 
upptages nämligen västerut duri- 
frän längs den därifrån proponera- 
de banan till Regina.

— Vådaskott vid jakt berättas 
från Wapella, hvarest en Wm 
Blyih sköt sig i armen. Han ha
de bössan laddad i Vagnen. Detta 
är no. 1 i år.
'— Ett nytt katolskt ärkebiskop 

döme har upprättats, omfattande 
Atbabasca och McKenzie distrik 
ten. Den nyutnämde biskopen, 
Breynot, är endast 35 år gammal.

— Deputy minister C. W. Pe- 
terson har afrest till Buffalo för 
att öfvervaka utställningen af 
boskap från Territorierna. Stora 
ansträngningar göras därstädes 
för att värdigt framställa Territo
riernas företräden I fråga om bo
skapsskötseln.

— Från de flästa håll inlöpa 
underrättelser att skördearbe 
Lena framskrida mycket tillfreds
ställande. Från Norra Alberta 
skrifver cn af tidningen» vänner 
följande:

— Calmar den Aug. 17, 1901.
Vill låta eder veta att vi nu har 

det finaste väder i Alberta som 
någonsin kan önskas och alla men- 
niskor som vill hafva något hö 
kan få hö i mängdvis. Grödan 
•er lofvande ut och många ha 
allaredan satt sina bindare i sina 
falt för att skörda sin säd, och alla 
människor som har 'Cotnmon 
sense’ måste få sin mon tillstoppad; 
nu är det en lustresa att resa till 
Leduc, som förr varit en plåga.

— Åtskilliga af de kanoner 
som tagits i Sydafrika från boer
na skola skola pryda Ottawas of 
fentliga platser.

— Stor kollast. Ångaren Da 
vid M. Whitney föide in 6,679 
ton kol till Fort William. C. P. 
R. bolageUämnar lägga in 300,000 
ton denna höst.

är 6,130, New Wcstministcr 6,498, 
Rossland 6,138 samt Nelson 4,-
610.

Filandet.
Turkiet tros vara färdigt att i 

godo uppgöra mod Frankrike.
Turkiska grymheter i Arraeni- 

en besättas åter. Sultanens idee 
synes vara att om möjligt sd små
ningom döda alla armenier.

Ryska käjsarparet aflägger f. 
n. ett besök i Köpenhamn, dit en 
mängd nihilister följt dem.

Det tros, att Panama kanalens 
nuvarande ägare ämnar erbju
da densamma åt Förenta Stater
na för en summa af $150,000,000.

Ryktet vill veta att Lord Salis- 
bury ämnar afsiiga sig premier- 
minister posten. Men som lorden 
ärjrid god helsa och vigör tros 

Bi rykten 6j.
Den stora kappseglingen i New 

York ådrager sig mycken upp
märksamhet. Ett vad på $400 
000 har ingåtts, att pokalen skall 
stanna i Amerika.

Nytt Andrce rykte. Genom 
tvanne Michigan resande, hvilka 
tillbrakt en tid i Hudsons Bay 
regionerna, kommer ett rykte, 
att indianer skola hafva funnit 
tvanne lik i en stor korg samt be- 
graft dem.

En svårare järn vägsolycka äg
de rum vid Kalispel, Mont.,hvari- 
genom 35 järnvägsarbetare förlo 
rade lifvet. Ett frakttåg delade 
sig genom bristfälligt koppel och 
28 vagnar sammanstötte med ett 
pasaageraretåg med ofvannämda 
olyckliga följder.

T

— Tvä frakttåg sammanstötte 
i Guclph under rådande tjocks. 
En förare dödades hvarjämte 
$50,000 skada gjordes å rullande 
material.

— Tullinkomsterna under aug. 
voio ufver 3 millioner dollar, det 
högsta mänudsbclopp någonsin 
uppburet.

Fred.
I fredags den 30 förspordes, att 

den af do olika jarnvugsbetjäute 
sammansatte förliknings kotnmit- 
teen lyckats förmå de strajkandu 
bauarbetarne såväl som bolagets 
styresman att ingå paeu för bada 
parterna hedrande fred. Ura de 
»iräjkando ej vunnit allt de begär 
de, hafva de dock uppnått det in 
gatuuda ovesutitliga medgifvandet 
trän bolagets sida, nämligen er
kännande af rättigheten att bil
da en förening för att kunna taga 
vara pa banarbetarnas intressen.

Denna förening godkanues e 
m-llerlid endast i fråga om förmän 
samt lsia och 2dra man med 
minst ett års tjänstetid.

LöiievUkoren äro de samma 
som erbjudas den 12 juni. Man 
måste gladjus att missförhållandet, 
i hvilket sa mänga landsmän aro 
intresserade, är förjagad t. Publi 
ken kan nu med tillförsikt vänta, 
att bolaget skall bjuda..upp alla 
krafter att fä banan i godt skick 
för den väntade stora höitlrafiken. 
Med ratta kan häri lillampas, om 
slutet at godt, ar allting -jgodt.

%

Manitoba.
— Allt hvetet torde vara sku 

ret i provinsen, då vi gå till press.
— C. 7’. R:s ingeniörer hålla 

på att staka ut en bana från Car 
man till Killarney.

— Mr Tho. Greenway väntas i 
höst tröska 35,000 bu. säd.

— 60 nya skoldistrikt hafva 
bildats i provinsen denna höst.

— Miarni Farmer Elevator Co. 
utdelar i år 20 proc.

— I Tyndall kommer Oberon 
Concert Co. att gifva en konsert 
i Union kyrkan i morgon fredag 
afton den 6.

— Första eldsvådan. På Geo. 
McCauleys farm invid Glenboro 
antändes en höstack af gnistor 
från tröskvärket. Förlusten blef 
kännbar. Se efter elden dessa tor
ra dagar!

— Två farraarearbetare från 
östern röfvade nyligen en farma- 
re i Oa k /River distriktet på $200. 
Förmodligen äro de nu på väg 
hetn klagande att intet arbete fin
nes för dem.

— Hon. Colin Campbell åter
vände i måndags från London, där 
han inför Privy Council fört Ma- 

— C. P. R:s inkomster under nitobas talan. På utställningen i 
till trängsel uppgående publik, i juli månad voro $2,851,455; drifts Glasgow har Canada fått 
bland hviikajnarktes många i Ot-j kostnader $1,755,588; netto $1,- ligt "beröm för sina hvete- och

fruktpyramider.

di

\

Från Ottawa skrifves d. 15 aug.
Ett synnerligen anslående och 

förtjusande bröllop firades"! Otta 
wa den 14 aug., di var landsman, 
den mycket populära Mr Christi
an Marker från Calgary sam man- 
vigdes mod Rev. Thos. GarreVs 
af St. Luke's Engelska kyrka in- 
mgande dotter Mary Uairett. 
Vigseln egdfi rum i sagda kyrka 
kl. 10 f. m. och bevittnades af eu

ar.

Canada-nyheter.
Quebec.

— Montreal synes hafva haft 
besök af ett tjufband. På 3 stal
led gjordes inbi ott i samma natt.

Boer-kriget.
Ett tåg sprängdes nyligen i lnf- 

ten af boerna.
Gen. De Wet har utfärdat en 

proklamation, att efter den 15 
september skola alla engelska 
krigsfångar, som tagas i Freestä
ten, skjutaA Kommendant My- 
burg har proklamerat detsamma.

/

« synner-

uw« framstående peiBoner. Vig- 095,867.
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ciastlaö tilldela oen («w -
Jl'J *40 .jllSt:

•ta 100,006 kr. 1 lotrodeoalgirter ull 
nutållolngen, tillföll doo 5 ds toll- 
kootroUdreo SL Llndb från Stock- 
bolm.

— 511 svenska gréfrsr noo» l u.
1 Sverlze, fördelade på 60 åtter 9 af 

Stter ha blett eo menlig åtte- 
medlem b vardera. Derna o lo åtter 
åro: ef de gamla åt te roa, Barck.
Orooh)elm af Floetå,vno Hermaoeoo,
Hård och Löweo — samt de efter 
IP09 kreerade Adlereparre, Buutb,
Sendels oefa Wlreén. Blkete för-1 a 
grs.re u — rrau. .-»anar t»å mar- 
ilga Ättemedlemmar. Störst år den Når va raod e roro ett 40-tal bok bin de- 
Hamlltooska åtteo, som raknar 83 rlldkare från laod.rU olika delar, 
manliga medlemmar.

llemösand 31 tidig seiestKön 
som 1 år reta gamle mån från lnce-- 
manlaol att be råtta aldrig t m&mv 
minne bafva förekommit. Kom- och 
rågåkrarna stå i ål utvecklade och 
mogna ocb en stor del år redan skör
dad. Redao den 29 Juli aå? man 
ocångenståles tålesskördea 
gång och öfverallt på vågarna möter 
man kornkärrorna på tår till ocb 
'rån k-rnåkera. Minst en 14 dager 
år råiewkörflen tidigare ån andra 
år; »årsktldt galler det om ?åien p* 
åkrar som slutta mot söder.

— Brunnet sågverk, 
tråförålllngsbohgs såg och hyfleri ba 
natten till den 10 ds nedbrunnit. 
Elden börfie 1 masklnbns-L Sågen 
x?h byflerlet voro förfårrade 1 Fenlx, 
^kandla och Skåne för 45,0'W) kr. 
D-n af ellen Asta ikomna sjradan be 
åvnas till omkring 60.000 kr. 
Ile^sleholm. BaVong ö*ver Sver*- 

Eo luftballong obeerverade» 
«'en 4 de på en ansenlig höjd p*mera 
Lleesleholm under nordlig riktning.
I gondolen tyckte man elg a» två 
passagerare.

Hudiksvall. Rik»d»;r»Tpanna?alet 
>ite*iiand —H )d!k«v*ll. — Vid rtk - 
za.-smannaralet den 9 ds har I V 
llk.ivsll '»"overk»^^* ~
äck I Hu .iksvall eruauu» »m . 
edaktör H. Vikström l Östersund 

10 röster och borgmåuareo voo Sta- 
elmohr I Östersund 1 röst I öster- 
nod har br Start åck erhållit 1 3 

sälhkap j oster, hr Vlckström 252 och hr von 
tapelmobr 1 röst Sålunda å* hr 

'•'lartäck vald med 32) röster unier 
det br Vlckström erhöll 292 röster 

.Tllnköplng. Testamente till kom 
aun. — Till Kogberga kommun bar 
M. Petersson 1 Fagerslätt Norregård 
och hans framlidna hustru testamen
terat 5,000 kr., hvaraf tre fjårdedeiar 
af råntan lnsättes 1 llfrånteaostalt 
för Inom socknen varande mindre 
bemedlade barn, 1 regeln 23 kr. för 
bvarje barn uuder l a lefnadeåret, 
;å alt de vid 50 a 60 år kunna kom
na 1 åtnjutande af llfräntan. En 
fjärdedel af råntan lägges till kap - 
talet, till desa detta stigit till 10.003 
kr. Af samma glfvare bar ytterligire 
skänkts 5,001 kr., hvaraf tre fjärde
delar af råntan skola användas till 
linne och sängkläder åt ålderstigna 
fattighjon Inom sxknen samt till 
Inköp af söt oskummad mjölk, att 
hjonen dagligen må komma 1 åtnju
tande af denna extra förmån, §om 
dock ej får förorsaka minskning i. 
‘•»vad dem li?11gen tillkommer. D-" 
återstående fjärdedelen af rånt 
skall läggas till kapitalet, tills d* 
ökats till 10,000 kr.

Karlstad. Till -
fr rensen af K. F. U. k, *uiu Lu*.
1 Karlstad 22—25 Augusti ha 1 Stock
holm anmält elg 216 personer och 
Karlstad ytterligare 50.

SVERIGE. 3ici(.a, oen nar u u. sa:v 
tllldömd dels kr. 6.170.5» dela 320 ak
tier I Svenska •prltförådllngsaktle- 
)c'*gel eller ock deras värde kr. 56.- 
9d6. h va re mot 1* O. Smith akall tlll- 
nandahålU fru Smith 14 aktier 1 
Stilleryds aktiebolag m. m 

— Krlstlanstadsbankens förluster. 
Vederbörande revisorer bafva aen 9 
ds meddelat, at> Kristianstad* eu- 
skllia bank genom ett antaget kom- 
mandliackord förlorat kr. £57.778 och 
gunom försäljningen af Bergslagsba- 
naoa obligationer kr. 99»,88< I af. 
glfveo förklaring'meddelar styrelsen. 
Ut bankens förluster 1 närvarande 
stund utgöra kr. 1,557,646. Banken 
torde ock kunna fullgöra sina förbin
delser utan att grundfonden bebo:- 
ver anlitas.

V*aml skröna. Stort Jårnvåcsan- 
ag. — Stadsfullmäktigs l Landskrc- 

na halva den 6 ds ef» sr tredabbU 
voteringar med 15 röete. mot 14 be- 
latit teckna ytterligare 190,000 kr. 1 
'en fö:e*lagnt Jåroväge i KJefllnge 

öbo samt garanti för ett !ärn vagens 
liiTttlonslån hå 6-0,000 kr.
— En vinfabrik kommer, enligt 
e Idelande t platatldntnzarn'. med 
i snaraste att inläggas I Lands- 

. ma
nid. Tycho Brahes treh indre- 

i .inne. 1 Skåne, den b>gl, som
lycho Brahe föda», har aen tan- 

en vaknat att 1 år på hans dödsdag, 
.en 21 Oktober, resa honom ett var- 
iktlgt minne. “De t-kån«ka land- 
skaper^ historiska förenlng“och Fy- 
'iografiska själlskapet vid Lunds uni
versitet bafva satt sig i spetsen för 
denna tankes utförande, och ett opp- 
op har utfärdats om teckning af bi

drag till resande af Tycho Brahes 
byst 1 Lundagård. Det Ingår 1 planen 
uärför att låta denna omglfvas åfven 
if andra minnesbilder, “med bvllka 
nan vill hedra de odlingens stormän, 
om tillhöra Skånelän! och det syd- 
venska universitetet".

— Lo spårväg på landet. — I fre- 
ags öppnades för allmän trafik spår- 

.-ag mellan Lund och Bjerred med 
e»s saltsjöbad. Spårvägen har åstad

kommit» af ett aktiebolag.
— Boykotta 1 Järnväg. — Lunds ar- 

betarekomn n har den 9 ds beslutat 
boykottnlng Lf Lunda—Bjenö libi- 
nan, t 11 hv!!*"*n material levererats 
*f 1
'iag«.t nar af »i .. — ...
ityrelse afstyneta. Beslutet taita .cs 
med 72 röster mot 6å.

Ludvika. Blodsdåd. — 1 nårbe- 
en af aktiebolaget Magnets verkstä

der har under sommaren af personer, 
»om Idka någon sirts vårdshuarörel- 
»e, uppförts en dansbana. Å denna 
har under lördags- och söndagsnätter 
“leftsom". Natten till söndagen 
den 24 ds blefvo ej mindre än sex 
personer knlfbuggna der. Värst 
deran är en montör Kordliog Hans 
kropp år nästan bokstatilgen ötver- 
sållad med hugg, 1 hufvudet, på hän
derna, armarna, benen ccb bålen. 
Fara för lifvet föreligger.

Marstrand. öng svensk veten- 
skapsUkare 1 utlandet. — En ung 
»vensk veterskapsidkare, fil. kind. 
Axel Egnell, bördig från Marstrand, 
har under ett och ett halft års tid 
verkställt molnhöjdsmåtnlrg ir vid 
det stora observatorlet lTrappet» utan
för Paris Måtolngarne göras för 
ett större arlete h varmed obser valo 
rlets föreståndare, professor Teysse- 
rand, år sysse sitt Hr E?oell som 
för närvarande vistas hemma på se
mester, bar mottagit erbjudande om 
förläugdt engag?ment vid den n&mda 
acstalten.

Malmd. Kung Kalakaoas skepp 1 
Malmö. — På Malmö redd ankrade 
den 2 ds skeppet Jrlanl, kapten 
r,,>met. Detta fartyg, som byggdes 

r an dne ktrng Ks1 -Kana» ar öaod- 
wlcbsoarna raauing, tillbor nu ett 
MalmörederL Jolanl år på väg till 
Kap och derlfråo Ull Rangoon l Ost- 
Indlen med laat af.trå.

Htiwkbolm. 1 döden för en b ond. 
Tjånsifl tekan 
Nysnö i 1 Vårdhige socken drunknade 
den 1 de f^LAogeJön rid försök att räd
da en b o od, som sökte taga elg upp 
er vattoet rid ett brant berg, derrld 
Karna Eriksson balkat 1 sjön och, 
ofcunntg 
kommit

Eril nd

—Arbet-glfrarnee samroanslulolog. 
Sveriges bokblnderlldkareförenlng 
sammanträdde den 5 ds l Gefle Ull 
sitt konstituerande sammanträde.

fu 1

}
hon rar 1 simning,

— Modern död 1 sjön, barnet rllse 
Deo 1 d» lemoade en 

sragslot bostro Veetria sitt bem 1 
^fle och msn rlssteej brirthån bon

— Typograferna ocb Lsodsorganlea 
tloneo — Stockhjlmsafdelnlogen af
typografförbunde*, hade till nyligen — En boerlöjtnant 1 Stock 1m. —

SHÄ--------  ef r rUj|„ ord b, t, = ^brott .nstålld I boerreger.og™ ^
<-uu e as naorköte UB allmän omro»v tjänst, till att böria med som ad Jo- - * dcn 1 8 fllvkan »n-rå.fades
ning loom föru-ndsafdelniogarna tant*hos kommendant r. Schlll Nu .___. ... . .
Belutet f.ttade» 2ed 1,188 röiter mot tetet han hrln* I Eoropi på uppdrig ‘ tert beDee ”A lilla nade

V d« "Intern,tloo-la bUi£=' | '*åN”"e, , TT ' T
med hefrodOte l Berlin tor att Tir- Ä ,'1‘de° 2

: flickan» moder död 1 f-Joj Troekeo 
to iDtreaee tor boerna och oa mö). ! meUln Fur0,IM Qrlnduga b,.
U# t erhålla h)ålp åt d# fångna boer- Delrla klådd hade hoa gått ut genom 
fstunoraa och barnen. Hans af-lgt rasse3 tills boo kommit ut pl djupt
■r att åfien I Stockholm hålla fire- ,ltten- der hon fann den cöd, bon

sökte.

i wmtm Nyland*

/

! vid Furuvlk. Hennts moder hade

1,584, b rar på mötet genast var fär
digt med ett uttalande att anslut
ning till landsorganisationen är nyt
tig och nödvändig ocb ett annat, 
som fattades med L 660 röster mot 
L6X), att afdelnlngarna af typograf
ier bundet må anse som sin sky dig- 
bet- att ansluta sig till det socialde
mokratiska partiet För anslutnin
gen kråfrea trä tredjedelars majo
ritet

Éreg till förmän för dem.
— 44 år är det nu säga minnesgoda — Själfmord sf svartsjuka. -27- 

personer *edan d*t rar en eå ängrarlg årlge skjutbaoeegaren G. Åblen af- 
och Intenslr rårme som den hvllken hände sig deo 5 ds å Ontraltrådgår- 
under d» senaate veckorna rarlt rå- den 1 Gefle llfret medels ett revol

verskott i pannan. Närmaste anled- 
2 — Svensk aflldeo I utlandet.— Ii> nlugen til! det ruskiga dramat torde 
grolör E.G.Sundln hsr sflldlt I Bre* rlra ivarujuka A. Tar 
leu, 3» år gammal. Kfter adagd med e|n fåatcqrinna och 
examen erhöll Sundlo 1898 chefplat- 
een vid eu af Breelaus största elek- 
trotekniskm affärer.

— Svenska akademiens stol nr 1, 
som genom presidenten Hans Fors
sells död bllfvlt ledig, har allt sedan 
akademiens stiftande blott haft 5 
Innehafvare. näml'/en A J. von 
Höpken, N. F. Gyldenstolpe, J. O. 
Wall In, And. Fryxell och under de se
naste 20 Aren, eller sedan 1881, IL L. 
Forsell Af akademiens 19 stolar har 
endast denna och stolen nr 2,som be
sittas af Gunnars Wennerberg, baft 
så få Innebafrare sem fem.

dsnde.

en annan 
person. Han hade visat sig svarteluk 
mot sin fästeqvlnna och plötsligt 
yttrat till henne, att det vore sista 
gaegen hon skålade med honom.— Nya aktiebolaget Radiator. — 

Till öfrerståtbållareämbetet bar ln- 
lemnats stiftelseurkund för Nya ak
tiebolaget Radiator. Aktiekapitalet | 
skall utgöra lägst 700,000 kr. och 
bögst 2 millioner kr.

— Stora bankplaner. 
kreUar 1 Stockholm omtalas en plan 
till Krl-tiansiadsoankens »ammtn- 
slagning med en af våra större lands- 
ortsban ter samt en hufvudstadscank. 
Dessa tre banker skulle gemensamt, 
ingå 1 eo ny stor centralaktlebank, 
som sålunda blefve resultatet af sam
manslagningen och hvars sammanlag
da kapital skalle bli 27 mlll kr. Som 
chef för den nya banken har man re
dan på förslag en af de yngre bank
direktörerna 1 Stockholm, känd som 
synnerligen dugande bankman.
- Olyckan å Gåddviken — För de 

ere å Louise Adelalde omkomna tull
tjänstemannens enkor bar en Insam
ling satte I gäng Inom tullverket 1 
hufvudstaden, hvllken hlttlll» ln- 
bragt 1,069 kr.

Enköping. En dödsrldty — Den 
13 Juli påträffades död I ett dike en 
l Hammarby, Nysåtra socken, hos 
brukaren Heléa tjänande 16 a 17 års 
dräng, hvllken hade tidigare på mor
gonen gått till skogen för att hemlf 
hem en oxs. Det antages, att han 
ridit på oxen, men bllfvlt afkastati 
med ofvannämda påföljd.

Ekf^jö. Båda supkamraterna dogo. 
Den 6 ds fann man 1 en lada Invid 
Eksjö en person, en åkare Israelson 
döende. Hao afled på aftonen. Och 
det upplystes att han Jämte en söta
re Carl Johansson och en annan per- 
-on från staden förtärt tre liter bräan- 
tin, hvaraf I. bllfvlt dödedrucken 
Samma dags e. ro. befann sig »otaren 
å Hultsfreds station, eyobar!l-;en be
rusad. Ilan medföljde Eksjotåget. 
Men ^vld Vallnäs station saknades 
han. Man fann hjulen å bogievag- 
neo blodiga, och senare fanns sota
rena förfärligt lemJäslade lik på järn
vågs! ln len.

— Mass förgiftning. 
lCO-tal skyttar och åtskilliga andra 
personer som den 7 ds lntogo miö- 
drgå den tlllfålllga reetauranten vid 
de allmänna täfllngsjkjutnlngarnea 
bögqvarter å Rödjnlngen, blefvo på 
natten häftigt sjuka 1 mer eller min
dre grad, omtalar GeCe Dog bl. Åt
skilliga personer lågo till ocb med 
■Juka noder hela nasta dag. Då det 
tydligen visade sig vara förgiftning:- 
■ympton, anställdes undersökningar, 
hvarvid det konstaterades att föi- 
glftnlcgen härledd i sig från det kött 
som serverade* till middag å nämda 
restaurang.

— Antraffad död. — Den 6 ds på
träffades 1 närheten af Boms anhalt- 
statioo å Hnlen Gefle —Falun liket 
af en snyggt klädd, omkring 30 år 
gammal mansperson. Bredvid liket 
stodo tvånne medicinflaskor, hvaraf 
den ena var till hälften urdrucken. 
Eftar hvad som antages, hai troligen 
den döde förtärt Innehållet i den ena 
roedlclnflaFkan, som synte» Innehålla 
morfin, oen möjligen deraf dlrek 
ljutit döden.

Gclllvare. SUlfm-l 1 förtvlflan 
Arbetaren A. II. J ns • n Lundin 
från Gramä-de 1 Ves; *rboiuen häng
de elg natten till den 7 ds 1 sjukstu
gan 1 Gällivare. Han fick I våras sina 
båda fötter förfrusna, Lvarför han 
Intogs å sjukhuset 1 Gelllvare, der 
•ötfar-« ~ — n«*ar*ries. II1U förFfP» 
l borjau su ocu lUtg.i.l^ , m«n vi* 
de stundom pa sista tiden en hopp
lös förtvlflan.

Göteborg. Sveriges största skepps- 
rederl innehafves af firman Axel Bt- 
-iröm & Son I Göteborg. Firman 
-ffektlva tonnage uppgår nämligen 
till 17,841 Generalkonsul Axel John- 
*cn 1 ^Stockholm disponerar dercä t 
ett tonnage af 15,691

— Unlverxyl (universalträ) kallas 
en af lngeolör IL Medal 1 Göteborg 
uppfunnen sammanFättnlng af kemi
kalier och sågspån. Universal t rået 
kan behandlas med såg, hyfvel och 
borr som annat trä, men motatår bå
de eld och vatten. Det kan fraros'äl- 
las 1 hvllken färg som helst, såsom 
ebenholz, ja k ar anda, marmor a a v 
En fabrik &r uppförd å Hisingen för 
tillverkning af universalträ

Minst ett

— Drunknad under badnlng. — 
Den 2 ds bade banvakten vid Rlm- 
boban.m A. F. Malmgren Jämte någ
ra kamrater gått ned för att bada I 
Ålklstkanalsn. Helt plötsligtt)öok 
Malmgren, och eburu hans kamrater 
genast skyndade till hans hjälp var 
han dock vid upptagandet redan död, 
träffad af slag. .

— Trött på lifvet. — A ett vinds
kontor Inne på gården till huset 30 
Skeppiregatan anträffades d. 4 ds en 
man» ~r*on hängande död. Han har 
befunu
anstft) vid Rosenlunds trädgård. 
Ett r.ladre regelbundet lefoalsiätt 
tro« ia varit anledningen till den 
förtv flade gernlngen.

— Donationer. — Fröknarna Eme
lie och Jakobina MaUnder, deraf den 
föira afled år 1891 ocb deo senare den 
15 slstL Juli, ba I testamente för
ordnat att af deras qvarlåtenekap 
följande donationer skola utgå: 
Stockholms sjömanshus, med vissa 
föreskrifter beträffande pensioner, 
18, tO kr., Stockholms sjukhem 10,- 
00o kr., DöfUummelnitltutet, med 
förbehåll af eo Ilfstldspemlon, 3.009 
kr., Pauvres honteux 3,000 kr., Ka
tarina församling till Julgåfvor åt 
fattiga 2,000 kr.. Kronprinsessan Lo
vi saa vårdanstalt för sjuk» barn 2,000 
kr, Neptuniordan 2,000 kr., hvar- 
Jåmte testamentet Innehåller före
skrifter om alt, sedan donationer till 
»lågtIngar utgått, det eveotuela öf- 
verskottet skall tillfalla välgören^te 
Inrättningar.

I bank-

V*--1 A*’ '.ara troeiaren Rosenlund,

(

Karlshamn. En storartad ork- 
terhetsdemonstratioo egde nyllgei. 
rom I Karlshamn. I det etora de
monstrationståget förekommo el 
min lre än 14 fanor och standar samt 
4 musikkårer. Deltagarna, antal var 
omkring 2,OJ '.

— Karlibama vill låna en half 
million — Karlshamn» stadsfullmäk
tige ha beslntlt bos k. m t anhålla 
om medglfvände att tor utförande af 
ratten- ocb kloakledningar npptaga 
ett Ila å 640,000 kr. att amorteras 
under en tid nf 40 är.

Karlskrona. Förstår biskop Bll- 
tlng Ironi? — Till Kr.-BL skrlfses: 
Ko ganska lustig episod Inträffad» 
vid »kolla-årsmötet 1 Karlskrona för
ste mötesdagsn. Ordföranden före
slog af ändandet »t ett helenlngete- 
legram tUl Biskop Bllllng, men når 
han framitlllde propositionen, erhöll 
hen till svar öfvervågande "nej”. 
En smala förlägen upprepade ton sin 
fråga ocb då brelötn några af de sty- 
aode vid mötet, som af prteetp voro 

emot telegrammets af sändande, att 
kraftigt rnpa “Ja” — tor sN rådda 
altoetlonen. fi-rnpeo blefvtt di så 
pass kraftiga atl ordföranden ■rkla- 
rade frågan mel “Ja” 
mingen ansåg r t förhätonåW var 
motsatt Ingei begärd# nwålerild 
votering — >f> d f.ck 
llng eltl helfr|. . . .gram, M k* 
jroanes har. “varma Int 
folkskolan”, ett Intreeee som tor tvä 
är sedan v Kade »Ig pä det sättet att 
biskopen, ebnrn anmodad, e) aktade 
nödigt Inllnn» elg till det etora mö
tet 1 »In egen stiftsstad, och vid se
naste riksdagen på ek sått att hao 
talade emot legeringen» förslag till 
löneförbättring St de dåligt »flönade 
lärarna vid eemlnsrleåa öfnlngiekolor. 
Men Biskop Bllllng Sr eo klok karl, 
han förstår helt säkert Ironien.

KrletlimstnrL L. O. Smiths 
Skånska bofritteo har 

deo » de fällt dom I det bekant* må
let mellan hr L Q, Smith och bana 
förutvarande hustru Marie Lcslrr

— Ett af Loolse Adelaldes offer 
uopflutet. — Den 9 da -äg. ett lik 
ligga flytande 1 sjön utanför Håsthol-
___ Kfter allt att döma år det
tullvaktmästaren John Ekberg, en nf 
de vid exploelooeo a Louise Adelalde 
omkomne tollnårerna som sjön åter-
bördat _______________

— Frälsning.»möns oye chef I Sre- 
glge "kommendör”MacAlonan anlän
der från London deo 1 September.

-

Eskilstuna. Häktad föraklngra- 
re. — Ordföranden I Hyfors munlcl- 
pair Am r råmdemannen G A. Borg
ström. har den 9 ds häktats tor tor 
akingrlng af samhället» medel. De 
klttllle upptagna föraklngrlngarne 
eppgå till öfver 18,040 kr. Borgström 
tor fastigheter till ett belopp af 
Må,000 kr. De åro dock betydligt 
Mesfcnade. Hao år gntoelliariåk- 
red för 8,000 kr. i bolaget The hro- 

Borfitröm anhöll# då ben In
till »leden från ellt

1
*

— kn allu-An svensk veneterrgiol- 
satlou.— ittt upprop har enligt hvad 

dsgarne utsandtöI Sv. M. försport
Ull politiskt Intresserade frisinnade 
medborgare I och tor bildandet af en 
allmän svensk venste rorganlsatloe 
till att upptaga kampen för de folk
liga retormkrafven. Förbundet* ar
betare »kulle 1 främsta rummet rikta
elg på ett skyndsamt genomförande ställ*. Hsn hsr otvunget 
af en effekUv röst råt tsreform och stongrlngarne, men säger eåg her va 
dernist pä öfrlga nödiga reformea, begått dem eodast I år. 
en råttsls fördelning af den skatte- Falkenberg Kamraten bief bo» 
tunga, aom betingaa af beslutet I ta — Två emå parflar, 9-ärlge Bag- 
rirnpllgtsfråzan m. m. Uppropet år nar Tårnejö och 6-årlge Ernst Lond- 
nnderteckuadt af ett aotal bemärkt* berg I Falkenberg, voro deo 1 de ute 
—i. der Ibland ett tiotal trlalneadf och ndd) å åtran, dervld deo äldre 
ledamöter af riksdagen» andra kam- hade ryggen ränd mot fören, der den

mindre satt. Kfter en stund» peöd
lan de tyckte Bignar ett kamraten 
rar aå tyst och vände alg der för eo, 
men di vir Ernst försvonnen. På 
nigot eätt hade den lille tagit disen- 
balansen och fallit ofrerbord, a te* 
att glfra ljud Ifrån elg, och gått Mil 
bottnen.

Hali.istad. Drunknad. — Da ett
extratåg den 8 da aallnde Ull Soå- 
landsetenar från Halmstad, beslöt 
några af tågpersonalen att under ti
den tåget höll taga alg ett bad I en 
nårbelågen sjö. Härunder drunknade 
bromareoAugust Karlsson från Halm
stad. Den U sorgligt omkomne v».- 
blott 22 ir gammal.

— Knåredimordet. — Vid den S ds 
företagen raneeknlng Begående mor
det I Knäred deo » stotlldne M. 
erkände biktade K G. Jönsson t 
•kyldlg till mordet å Carl HIM*

— Krtiger tackar Sverige — Syd- 
svenska D»gbladen korrespondent I 
Holland har allagt ett beeök Uoe pre
sidenten Kruger.hvarvid preaidenteo 
bed t att Ull Sverige ■ framföra eln 
tacksamhet för oa tappra blod, var
med dea» aöner fuktat Sydafrika» 
Jord, Vidare bertred presidenten 
avål de från engelskt håll stamman
de ryktens att han med »nlednlng af 
aln huetroa död akalle vara alnnad 
att sluta fred på de vlBkor engels- 
måaoeo uppställt,
Uotldnlagar 
»U baa ekolle vara tattokt pl att 
återvända till Tranevaai 

— åtta qvlgor dödade af tdget. — 
Heig«-nde anåliajct från aöUUrg. 
hvllket anländer UB 
10:46, öfverkörde och 
halt 10-tiden den » JnM 
Böketofta, 8 qvlgor, aom 
öppen grind Inkommit på htntit 
Det var nira att tiget nrspåraV

faat

Bil-

for

oek eo I Ber- 
oppglftFör utredande af vMae närmare os

- Det •tåndlgheter blef emellertid måle 
oteett till ny behandling den 24 da 

— Mystiska penologatölder. — £: 
mystisk penningstöld har 
vid Halmstad—Hå»e)ö Järnväg, i' 
att tre från stationerna den 1 c» Ii 

Ing påsar innehållande st-- 
Gefl»-. 1(0,000 1 lntrådeeafglfter tlooeraae remlseor eeknaa. Det ank- 

Kn mlnnespoxal, som komltén för 
saduetrl eeh slöldetatål lo Ingen hår kr. Deo 22 April begicks en Ilkeale

stöld då 960 kr. tlllgre pra

— Hy svensk ceeenångere, 
andra af de trä stora ångare, soe 
generalkonsul Axel Johnson 
holm beställt frä» Howaldts sart I 
Kiel, bar nyligen lerererate och li 
ne lnatt 1 fraktfart. Dsooa ångare 
rivil som den föregående »ysterbå
ten Drottning Sophia öfvertriffar 

på sina dlmenilooer

Stock-

kL
vtd

t
nade beloppet otgör omkring 2,000

alla andra svensks fartyg.

#

*
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Bilan, Dominion &
Seaver nmctna.

henne. Hon gick mycket lång
samt, si tag tror inte, hon kan ha 
hunnit så långt.

Harold var en rask fotgängare. 
Han hade aldrig varit rik nog att 
besti »ig med åkdon, och att nu 
beställa ett från närmaste skjuts- 
håll, skulle endast varit tidspillan.

Han viaste, att Olga var klen 
både till kropp och själ efter de 
senaste dagarnes tilldragelser och 
ansåg, att hon troligen nu uttömt 
sina sista krafter.

dödade honom. Når jag var hos 
honom på aftonen den fjärde juni, 
var han orolig och klen, och bed, 
att jag skulle ge honom hans sömn
dryck, bvilken jag fann bakom 
fönstergardinen i Smiths rum. 
Jag frågade honom, hur mycket 
han brukade få. och nar han sade 
ett vinglas fullt, slog jag i min 
okunnighet alla dropparna i gla
set, hvilket han drack ur.

När jag fick höra, att han dött, 
led jag de gräsligaste kval, ty jag 
visete, att jag, »om älskade honom 
mest af alla, hade sänkt honom i 
en för tidig graf.

Men J#g var förbittrad på er, 
därför ett ni satt mig i tillfälle att 
döda det käraste jag agde, och jag 
ville hämnas.

Därför anklagade jag er för 
mord och pliktförgätenhet, men 

I nu är jag ravcket ledsen öfver 
i denna min öfverilning. Jag hop
pas emellertid, att tiden skall ut
plåna det onda jag gjort er, och att 
ni skall återvinna ert anseende.

Halsa alla! Jag önskar, att jag 
hade kunnal luiuna ett vaokrare

Whitewoods
och

Wapellas
.Kvarnar från alla delar af de Skandinavisk 

landen oeh Finland säljas billigast afFRIBILjETTER
w. P. F. CMMIG,skötas al undertecknad som 

»Iltid åtnjutit allmänheten» 
förtroende på grund sf 

HeA RtKandliuj och G od t Mjöl General Steamship Agent,
a Office, WINNIPEG, MAN.JAS. SAUNDERS. Care of C. P. R.

(Forts.)HVETE UPPKÖPES TILL HÖG
STA GÄLLANDE PRIS. GANADASTRYCKERI

*CANADASEtt ödesdi
gert arf.

Rekommenderar li§ åfc utjörande af allt tlagt

Nord-Vest. © ACC1DENS- & BOKTRYCK ©
Hoinestead-Lagen.

'
Alls seetioner med jämns nummer af 

Kronolsmdan i Msmtoba och Xodveet 
Territorierna, endantfgandt* 8 oeh 2»*. 
hvilka ttj Aro upplåtna för homtwtead el
ler reeervtirade som v ed-lo t ter för settlar- 
ue eller för andra åndam&l. kunna upp
tages som homeetead af hvilken pentvn 
eom helst, som Br ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, bok fylt 
18 år, till storleken af eu kvartsek- 
tiun å 160 aere*. mer eller mindre. 

ANMÄLAN FvK TILLTRÄDE.

(Forts. fr. föreg. n:r.)
— Ja, ja, sade hon, jag lofvar 

det har på k na vid din dödsbädd. 
Jag skall skrifva till honom och 
bekänna hela min skuld, och se
dan skall jag res* långt bort, så 
långt, att de aldrig skola finna 
mig.

hvarest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
minne efter mig, och att någon 

i saknat mig. Men tänk dock, att 
‘jag uppriktigt ångrar alla min/t 
felsteg.

har utmärkt lsnd till salu i de bäst» trakter af Canadas Nordvest. För
k LTet1 dS? dtitEkTåä^land* i!r‘W- att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
läget, eller om h„m».tesd tegiren .A Bu*- köpeskillingen esh räntan delas i 10 delar enligt neianstående tabell; den 
LYUl" he’n“. ^Oummö- företa inbetalningen göra* vid köpet och den andra, ifall köparen genast
aioiier el Immigration, Winnipeg". eller inarbetar sitt land, två Ar efter köpet, den tredje tre år o. e. v. En peraoi 
till det re*pektivs lokala Laudkontoret. ... 4 . , . « , , ,. , . , . „ 4
erhålla rättighet att lAta ett ombud utta- s( m ej odlar mmat 16 aere det företa året, ur skyldig betala extra rånta
ga lilltriidwbeviaet för honom . Ku afgift 
af Slu.UO erlUggea för vanligt till trade; 
men har landet förut varit upptagit, er- 
1 Agge* ytterligare en afgift p& $5.00 eller 
glo.UO för att 1-etiicka iu»j*iktiou»- o. an
dra omkostnader

Hon reste sig skälfvande upp 
och gick bort till skrifbordet för 
att genast utföra sitt besluL Hon 
lade in slyifv-lsen i ett kuvert, 
förseglade det och skref adressen 
till doktor Rode, därefter smög 
hon sig, soin hon var, ned för 
trappan och ut genom porten igen 
för att taga vagen utåt landsbyg
den.

Er tillgifna 
OLGA”

det törsta året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aers— Ni inser.att jag genast måste 
lamna er, sade Harold, nar han 
slutat läsningen af brefvet.

— Men hvarför, frågade fru 
Marshall, hvad tror ni hon tänker 
göra?

— Jag är rädd, att detta endast 
är allt för tydligt, svarade Hat old, 
men kanske är aet ännu icke för 
sent att förebygga det. Jag skall 
gå till polisstationen och be dem 
följa hennes spår. Om vi skynda 
oss, böra vi hinna henne, i hvil 
ken riktning hon än gått.

— Harold, utbrast Hilda förfä
rad, du tror, att Olga tänker döda 
sig?

pr år allt efter landets pris: —
första inbetalningen å
160 aeres a #3.00 pr aere $71.90 och nio Ärliga Inbetalningar af ISO 

83.90 
95.85 
07.85 
0.85 

31.80 
143.8

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den sum 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land aå ekrif efter våra pam
fletter oeh böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOME8TA 
ef 160 aeres (129 tunnland).

do " 3.50 do
do " 4.00 do
do " 4.50 do
do ” 5.00 do
do " 5.50 de
do ” 5.00 do

do do 70HOMESTEA D-SKYLDIGHETER.
Vader den nuvarande homeetea.Maeen 

»kola skyldigheterna fullbordas pi följan
de nätt, nämligen: —

11 Genom au min*:, eax m&nader hvgga 
ooh bo på landet h varje är under eu ter
min af minat tre Ar.

2) Om fadren (eller modren, om man
nen Ar död) till en j-rsau. aom är be
rättigad att npptega homostead. bor pA 
en farm i grannskaJet af det humetead- 
wim af aAdan peraou upptagita, nppfyllee. 
abofaatekyldigheten under tiden Ilire Pa 
enttela erbAllaade af eASan peraou genom 
att vara boeatt hoa sin fader eller moder. 

3; Om en nybyggare har erhållit 1 ’a 
på sitt förstaliuineatead. eller certifi-

do do se
do do ee
de do 0#Hilda hado inslumrat, uttröttad 

och förbi, som hon var, och när 
hon vaknade igen, stod solon re
dan högt på himmelen, och hon 
förebrudde sig, att hon så länge 
försummat sin plikt och skynda
de sig till systerns rum.

Men h varken dnr eller i likrum
met fanns Olg». Någonting där
inne fäste dock hennes uppmärk
samhet. På Edwards skrifbord 
låg ett bref, adresseradt till Ha
rold. 11 il la kunde gen tst igen 01 
gas stil.

Hon tog det och betraktade det 
nyfiket. Hvad kunde Olga ha 
att saga Edward? Så fort modern 
vaknade, meddelade Hilda sig med 
henne, både beträffande brefvet 
och Olgas gåtfulla försvinnande.
De beslöto då att skrilva till Ha 
rold och be honom besöka dem, 
möjligen iiinehölio Olgas bref vik
tiga nyheter.

Vid elfvatiden på förmiddagen 
kom han. Han såg mycket för
störd och ledsen ut och skulle ic
ke ha infunnit sig utan deias upp landsvägen vid Isleworth. 
maning satnt underrättelsen om 
att Olga icke var hemma.

Mötet mellan de häda unga var vägen i förhoppning att få se mig 
innerligare och varmare un någon- j ännu en gång, lankto han. Stac- 
Mn, och Harold kunde sig något kars Of ga, midt i sin djupa sorg 
tröstad öfver att åtminstone hen har hon dock en tanke för mig.

do do e
do do 26

kat för ut(är4andet af e&laut Patoutafcte 
*t«rat af i den ordning, som föreskrif vw i 
Dominion Land» Act. *amt erhnlit till- 
fttAud för ett andra homeeteadf uppfylloe 
bofastakyldigheten under tiden före Pa- 

h-ifiande genom att vara boeatt 
på »itt första homostead.

4 Om aybyggaren har sin permanenta 
bo«fc«d på farm. som äge* af honom i 
graunAkapet af hans hornvstead, uppfyllea 
bofastekyldighoten genom att vara boeatt 
uppå nämda farm.

BEGÄRAN OM PATENT.

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

— Jä, jag kan inte fatta hen
nes ord pä annat sätt, svarade han, 
denna gräsliga sorg har troligen 
brutit henne så helt och hållet, 
att hon icke frågar efter, h vad hon 
gör. Men förlora inte modet, jag 
skall nog lyckas lura henne till 
baka hit, var säker på det. Jag 
har emellertid icke ett ögonblick 
att fördröja mig.

En liten stund senare hade han

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.tviiteb* er

VESTRA CANADA.
skall iulåmua* vid slutet af de tre åien 
till den lokala land agenten, underagen- 
ten eller Homwtead inspektören. Innan 
denna begnran insändes, måste settlaren 
gifva s<*x månader» skriftlig noti» till the 
Commi»»ioner of Dominion Lands, Otta
wa. att han, ämnar uttaga patent. När 
(ör settlarens bekvämlighet, Homestead 
innpektören anlitas, erlägges en extra af
gift af $5*00.

Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under sådd.
1,629,996 

575,136 
182,912

Medelskörd pr ao.
17.13

8:ma bushels.
27,922,230 
22,318,378 
.5,379,156

Hela sädesproduktionen.... 55,619,764 
19,151

II vete 
U Afre. 
Korn.

satt sig i förbindelse med myndig 
heterna och telegram utsändes i 
alla riktningar; ett al dessa be
svarades, men att man för om
kring en timme sedan aett en dam 
af ofvannamda signalement på

38.80
29.4UN DERKÄTTELSER.

Nyanlända invandrar. erhAlla pA Immi 
grantkoutoret i Wlnni;s*geller D-aninion 
Ij.nd kontoren i Manitol» och Nordvest- 
Territvritirna undorrättelser om det land. 
som är iippet för tillträde, och Irån tjäns
temännen kostnadsfria rAd och upplys- 
jiingar samt hjälp för att tillförsäkra sig 
ett passande stycke land; samt klara un
derrättelser med afseende på land, skogs . 
kol- nch minerallagarne såväl som Kruuo- 
länden i j rnvägsbnltet i British Colum
bia, erhållas jA begäran hoe the äeeretarv 
of the Depat tmeut of the Interiör,Ottawa: 
the Commiasioner of Immigration. Win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Land» Agent i Manitoba.

168.5Pätatis 3,226,395
KRKATUBSAFVELN.

Af slaktdjur exporterades urdet året...............
Boskapsuppfödare afsände under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12,000 st. 
35,000 st. 

6470,559.09
10,500 farmarbetare anlände frå östern för att arbeta på skördefälieo, oefe 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus under året........61,000,000

Harold greps af rörelse, då han
hörde dettn. Hon Imr tagit deo

t Land kan köpa» i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings
villkor. priserna vexla från 62.00 och uppåt.James A, Smart,

Vice Inrikesminister.nes karlek ofoiäudrad återstod ho Hon skref att hon var ledsen öf 
nom. * vep sina bämdplaner; om jag kan

Han aåg roveket allvarlig ut, ,adda,äcune från hennes eget jag, 
nflr de berättade jionom om Olgas skalfrjaa göra det. Om jag tar 
besynnerligs uppfarande, och han näsBCtÄgsl
skyndade sig att bryta foraeglin- polismännen sök» på
gen pft breivet, hvilket kanske äitt h.Höwh t-egaf sig sjalf till Isle 
skulle kasta något ljus ufver sa wort ti^dfflrVådgjorde ett ögonblick

med den polisman, hvilken hade 
L nder låsningen spred sig ett tajH[ Olga tidigt pä morgonen.

underligt diagnt lättnad, frid ochj _£n Ung, svankladd dam, som
djupt deltagande ötxei hans man- jag tyckte ganska tarfiigt klädd, 
ligt vackra ausikte. ajck förbi här 1 morse. Jag frå-

— Hou har uppdagat allt, sade iicnn(,> hvart hon skulle gå, 
han, ehuru på (fet mest ovantade ^ hon sade, att hon skulle träffa
*" Han^äste löljai de: jsm b,or- 01:11 stt lnte fick hin"

'Doktor Hniold Rode! dra henne. Jag hade ju inte med
Jag känner, att jag måste såga henne att göra, så jag lät henne 

er sanningen. Jag skall följa Ed- gå, och hon gick stora landsvägen 
ward, men först ti å-te jag bekan fram ditåt,— han pekade i en viss 
na min skuld. Let var jag, som riktning — sedan nar jag inte sett

FRIA HOMESTEADoN B. — Utom du*»a Frihemman, til 
hvijka ofvanetåeude förordning hiinför 
finn»» tueental aere» af bördigt laad till 
g-Lngliga för arrvndv eller köp från jern 
vilgsbolageu eller arnlr» firmor.

O
äro ännu tillgängliga i många delar, af provinsen, såväl som I de närgräe 
and^ distrikten i Assiniboi», Alberta ocå Saskatchewan.

Exknrsionstariffer lör nybyggare till Vestra Canada 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar em 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det atpra hvete-odlingabältet om 
anhållan därom insände» till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

skall jag hinna henne.

erhålla»
60 YEAR8' 

EXPERIENCEken.

Patents
Skri! till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStaterna

eller

F. PEDLEY,■Copyright» Ac.
Aii7Tii>r>WiilTiil » BMili and BeeertpUon meygisargsrg ssaerr'£aattooe etrtetir eon»deotÉ»L Haedboofc ob P*i 

•ent fre» Oklee* ifanrj Tor »ecurtn* peiemU.
Patwu laka tiwiit M—■ JR» >i6å?i 

tfMcinl notéc*, wttboat dtsnre. t» the

ScKitlific flBKrkaii.
. Superintendent of Immigration.

Ottawa, CanadaeSBeaSS
€

**
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Pastor J. A- Mattson predikar i 
Tyedall nisik. tisdags kväll.

Mr Ang. Stiller har 1 dagarne Of- 
vertagil P. Flodin» lyaoljehandel.

En isländsk professur har upprät
tat» vid Weslev College.

Löfguist Bros. halva mottagit un
derrätte lee om en äldre j»yster» ti- 
made (rånfälle hemma 1 Sverige.

80 äktenskap ingingo» under för- 
flutne månad. 113 personer födde» 
och 109 dogo, hvaral de »Utnämde 
▼oro ett stort antal små barn.

Mr uch Urs Carl Mattson glädje 
sig ål en välskapad »ont lyckliga 
födelse d. 2 d:s.

Mr P. Ndson, välkänd grocery- 
man, skall öppna egen affär på Jar- 
vis Street bredvid C. P. K. bron.

Xu börjas det. En ung smed på 
Bannatynegatan.Cameion vid namn 
lyckades under andjakt vid P. la 
Prairie skjuta af sig tre fingrar.

En vdrdsbls körkarl Ihjälkörde i 
lördags e. m. en ung cyklist vid 
namn Tho» Alder, 17 år gammal. 
Körsvennen stannade ej ens för att 
undersöka om ynglingen skadats.

Med anledning af Mr James be
fordran hade en del banmästare sia 
git sig samman och skramlat till en 
»ilfverservis, som ett minna af ange- 
nåma flydda dagar.

Herr A. Bergman, som under nå
gra år läikat torra strupar på Scan- 
dlnavian Hotell afresle i måndags 
till Grand Forks att studera högre 
brancher I yrket.

Syauktionen i lutherska kyrkan» 
undervåning var mycket lyckad 
sa »tor skara folk var närvarande. 
Readmaster Panser skötte klubban 
med vanlig framgång, och omkring 
170 dollars realiserades.

Canadian Northern kommer att 
blifva färdig den 15 i nästa månad 
lör tran»i>ortering af spanmål till 
Port Arthur. Den stora bron vid 
Beaudelte år redan färdig och tåg 
halva passerat öfver densamma.

En kort men skarp strid ägde rum 
i C. P. K. bolagets Trangärd mellan 
yngre värkstadsarbetare samt de 
italienska strfljkhrytarne, hvilka se 
nare ganska illa åtgingos. Ång- 
hvisslan afbröt lycKligtvis bataljen.

Pastor Carl A. Jsnnson, som ett 
par år varit anställd som 1 as"OI vid 
skandinaviska baptistförsamlingen, 
af-este till sitt nya fält i måndags 
middag. I nästa nummer skola vi 
utförligare redogöra för afskedshög- 
tidllgheterna.

Hvetepriser. Något pris har än 
nu ej satts å årets skörd, ehuru en 
del sålts för 57 ets, d. v. s. no. 1.

Det tros, att största delen af hve
tet kommer att graderas no. 1 Nor
thern, som f. n. k voteras 55 cents I 
Brandon.

Oberon Concert Co., det lilla ny
bildade sällskapet kommer att i af
ton gitva konsert i 3v. Luth. kyrkan, 
och enligt programmet kommer det 
att bjudas på många goda saker af 
både musikaliskt och "materiell" 
värde. Kaffe med ty åtföljande go 
da saker kommer att under aftonen 
»arvet as af unga damer ur svenska 
kolonien i kyrkans undervåning — 
aalurligtvis gratis. Vi uttala vår 
Mrmodan att en talrik skara tager 
dana tillfälle i akt.

Alla, som kunna halva tillfälle 
höra komma till missionskyrkan nä
sta fredag afton och lyssna till col. 
och Mr» SowtotC och kunna på för
hand försäkra sig om en god afton
underhållning. Col. och Mrs Sow- 
ton hafva haft ledningen af fräls
ningsarmeen i Sverige, Norge och 
Danmark i flera år och tala båda 
god svenska. Flera, som ha gjort 
deras bekantskap, gifva dem goda 
omdömen. Alla äro välkomna. In
träde 25 cent», barn lä cent.

På söndag f. m, den 8 kl. 11 pre
dikar col. Sowton i missionskyrkan 
på svenaka, då alla äro välkomna.

Ett mildt fall af smittkoppor ob
serverades I St. Bonifaee sjukhus. 
Patienten Isolerades genast.

Flera Judar hafva bidragit til! 
'•tadakassan med böter lör handel å 
öi bjuden tid.

C. P.. R. Landdepnrtment sålde 
50,747 aere i augusti mot 32,178 
samma månad föregående år.

J. H. ASHDOWN.
8kaud. K>rkorl Winuipeg

CV EV LUTHER. SIONS KYRKAN,
O af I>»gan «h Foautain «t. Söndagar . j 
H- gr mm kl lt f m.. Sundagtakola 3.00 i 
ooh A on*ång 7 80 Ungdomsmöte idra ; 
och kte -årsdagen i adj.aden

J. A. Mattson, pa*

7

Dr E. W. Montgomery,
L8kare A Kirurg.

Office: 430 Main St. Winnlpeg
Telefon: Kontor 880. Bostad 94

Herr-
Ekipering.

■Skjortor, Kragar, Halsdu
kar och nlLsdnkar af Silke, 
samt fiiröfrigt allt som till
hör en första klassen Eki- 
peringsaffar.

Våra varor äro redbara.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 Main St. - 137 Albert St

WINXIPEO.
MAIN ST., Kat Port»ge

Bostad: 37s Logan A ve.

pURSTA SKANDINAV.
• kyrkan, hörn. af I»gan och Eller. et. i 
.Vmdagsgudstjiu»ter kl 11 f.m., Söndag» 
•kola o.UO e. m.. Aftongud»tjen*t 7,uu. j 
Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m. Ungdoma 
möte tredje fredag* kvllen i månaden.

N H KIN NR pastor.

MISSIONS

Bostad: 889 Alexander st.

QKANDINAV baptist kyrkan.
O hör. af Elle-. och Logan St. Söndags 
gudstjänst kl. 11 f. ra , Söndag*ikola kl. 
Ti 00 t. m., Afton gudstjänst 7.00. Böne
möte Onsdagar kl. 8 s. m. B. E. CHAFFEY.

ADVOKAT.
Punningar utlånas. Egendom för
valtas och Dödsbon administreras.

Vi måste hafva ken tanter för att möta 
våra vexlar, så kem ge»a«t. Realisation*- 
priser i mitns o. gossars Kostymer, Hat
tar, Petsar, étc. 482 Main Street,

(öfver Richard A Co.)D. W. FLEURY&co
Q anadian Pacific |^ailway564 MAIN ST.

Butik raid t emot Brunswick

Nils Schmidt, Öppnande af

Navigationen
nAJ s:e.

Wetaskiwin, ALEX. C. MCRAE.
Vagnar A Kffrdon.

Hör. af Ktng <fc James st., Winnijteg

her få fJlsta landsmännens nppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cl gar- 
■ er. Öl, Viner A »plrluoxa och erbjuder pubiiken värkliga

Besulllningar pr post expedieras 
njgyrrant. Skrif efter priser. HELGDAGS PRISERDB O. BJÖRXMOM

Läkare och Kirurg. 
Mottagningstid: 1 -2.30 e. m. 7-8.30 

Tel. 1156.
018 Elgin Av.

via De Stora Sjöarne, med Angarne
“ALBERTA”,

“ATHABASCA”,
“HANITOBA”

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje

Tisdag,—Fredag—och—Sondag
med förbindelse i Owen Sound för 

Toronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. K. station eller

H. A. WI5E & Co.
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave, M.*'„raS,id

e. m.

The Exelsior Life Insurance Co
För våra pbptUHra och resoi.abla 

LifförsäkringspoliCeT hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengar utlånas på Farm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, där lif 
försäkringspolice finnes.

A. HALLON Q VIST,
Special agent, 293 Ellen St

WM HARVEY. Prov. Manager.
Nat. Trust Hl., Main & Notre l>a

FÖR

Skandinaver att 
beakta.

Norska Sill och Fiskbullar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, nyinkommen 
p:Tiia Medwurst, Gainmelost, pruna 
bönor, Sagogrvn, Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enbiirssirup, Sundhetssalt, 
Wåffel- och Rosettjärn, Plättpannor, 
svenska Sågblad m. m.
Billiga, bewtamda priser.
GUSTAFSON & CC.

325 Logan ave,
Telefon 294.
E~F~ Orders från landsorten ex 

pedier»s pr omgående. 
r.gg och Smur uppköpet till dagen» 

gällande pri».

WW STITT. C. t. MCPHERSON. •
Gen. Pass. Agt, Winnlpeg.Kontor.

AUKTION.
A offentlig auktion fredag d. 30 augusti 
kl. 10 f. in. hos P Ne Ison. 800 Fountain 
8tr. förtäljas tre aub-lotter å Fountain 
Street och eu å Logan enligt antagenplan 
af lotterna 114-1 lo. På uppdrag af tru- 
steerna i 8v. Luth. Siornföntam lingen.

T. T. Smith Auktionist.

J. E. Cordons
Apotek,

706 MAIN STREET
Förutom .engelsk» recept expieras 

iifven sådana utstälde af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

Skandinavian
^HOTELL,

Midi emot C. P. R. stationen,
WINNIPEG. MaN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för 11.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
▼ilkor.

Obal Cigarrer, 61 och de bästa vi 
ner finnas ständigt på lager.

Pioneer Insurance Agency
EtabUradt 1871.

Det lönar sig att britndförsäk
ra i ett god t och solidt bolag.

Carruthers, Broek & Johnson,
469 MAIN ST. —Confed'n Life Blk.

J. . GORDON, 706 Main st.
Midt emot C. P. R. station, Winnig,

Dr 8. W. PROWSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.

O SI MONSON.(Utexaminerad i Edinburg, Skottland) 
behandlar sjukdomar i

Hälften, vgat, Orat & Näaan.
Kontor: 180 Donald Street

Land
Calgary-EdmontonMottagningstid: 9 80—12.30 I. m., 3—0 

e. m. Söndagar 2—i e. ra- Talsfru 641.
till Salu i Tyndall ach Beausojour 
distrikten,diir det allaredan finnas 
större settlement af svenskar och 
norskar. Priser från §3.00 till 
§5.00 per aere på lätta betalnings 
villkor. Skrif efter lista.

—och—10 6

Quappelle-LongTHO» J. POBTS.
MAIN ST. MCINTrB% BL.

Skylt: ”den röda örnen.
Små omkostnader—liten förijgaal Order 
pr poet ombesörjas nega. Blra la repa
rationsverkstad.

Jnvelerare. Hiulyaf.

Lake
CROTTY & CROSS. JKBMVÅGN BOLAG

Main Str. midtemot City Hall. 
FAST IO HETSM A KLA RE.

A Till Salu Utmärkt

Akerbruksland
Il på Billiga och Lätta vilkor

FBITT BEGERIXGSLAXD
kan ännu erhållaa inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

F. A. ÖRUMMOND
Hugh McCowan, arkitekt

Box 7, 490 Main St. 
har gjort ritningarna till Mission», och 
Baptutkyrkorna rid hörnet af Logan och 

P. O. Box 483

339 MAIN St. WINNIPEG 
Agent för Northern Assvrance Co 

Condon, England. Grmndadt 1836 
Lapital -: 36,000,000.

Stad»- och Farmaffärer omheeörjae.Ellen

STADSTOMTER
SKANDINAVISK

Sadel makare.
ALLOWAY & CHAMPION,

Bankir & Mäklarefirma, 
Penningar sandas till ållä delar af Euro
pa. Vexlar såljas^betalbara med kronor 
1 Sverige, Norge. Demmark A Fin
land. Högsta nriaer för skandinaviska 
sedlar och guldmynt Vi hafvaettanta 
goda Farmar till saln i närheten af Win

vid aUa stationer efter ofvannämds 
Jernvägar.

412a närmare upplysningar medde
las bred villigt af

AUa Skandinaver ombedja* hårm ed vän
ligast att hån vånda sig till mig vid be- 
hof af allt som körer till sadelmakeri. 
Välgjord t arbets och moderata priser.

T. H. ODDSON,
Auatio Str.

Osler, Huunond i Nanton,t Vi hefvsettanta 
goda Farmar till »aln I når heten af Win 

nipeg får billigt pris. Om ni 6neka 
god billig farm, begår vår prislista.

Land Department.
381 MAIN ST. • WINNIPEG.(Nya Mtorget.

I

t

BiUiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Maso/c 4 Rusen, 
FinS Blk,Main st, alltid begagnade 
orglar från $35 <*) $70, betalbara 
med $5 i månaden. Deasa orglar 

- ära i godt skick, de reparera» och ef
terse* af skickliga orgelbyggare.

Begör VniemsLimpladt BBÖD! 
af eder Bagare och Groceryman.

St till attBi
Lispn
har det,

ty det viaar, att raäatåren betalar 
sina arbetare ordentlig lön.

*

-w

I

WINNIPEG.
Priset å plogar skall höjas 1C pro.

Frignn om C. P. R:a planer att 
lägga sex spår öfver Main Str. skall 
med det snaraste handläggas i Otta
wa. Aid Sharpe har afrest för att 
bevaka stadens intressen.

Stadens katolska skolor hafva ändt 
ligen bragt» under skolrådets kon
troll. De olika lokaler, hvari de ka
tolska barnen njutit undervisning, 
skola hyras af skolrådet.

Att ilanitaba är frakthart och kan 
frambringa all slags säd, torde nu
mera ej bestridas ef någon. En ut
ställning af frukt i Robinsons föns 
ster hårom ilagen ådagalade emel
lertid, att Älven Irukttråd kunna 
med passande skötsel gifva goda 
utbyten. Ett öfverraskand» antal 
variet-ter vinteräpplen, crabäpplen, 
plommon och körs bår gilva ett otre- 
tydaktigt bevis därpå.

Ilärtigens besök har tlllkänna- 
gllvits blllva mycket kort. Den 26 
denna månad ankommer det furst
liga paret, omkring kl. 11 och kvar- 
slannar endast till ki. 17. Anstal
ter göras för värdigt mottagande, 
och bland annat omtalas en proces
sion af de allehanda folk, hvilka bp 
och bygga i denna kosmopolitanska 
"by". Tack vare åtskilliga notiser 
i Free Press har skandinavernas del
tagande (ramdragits I mycket skarp 
dager och det torde nu vara en Irå 
ga al yttersta vikt, att vl böra re 
presenteras. Hvems nu felet må 
vara, att vårt namn har särekildt 
utpekat», lå vi vål söka uppträda 
igen och sköta oss på samma goda 
sått som förut.

En hö/tig rägn och hagelby öfver- 
glck, som förut omnämts, 
Winnlpeg i onsdags afton förra vee 
kan. På några få minuter förvand 
ladea gatorna i stadens affärscen
trum till riktiga floder. Kloakerna 
kunde ej hastigt npg afföra det ned- 
atrömmande vattnet, som därför 
sökta sig ned i källare och grunder, 
åstadkommande e) ringa skada. 
Haglet å sin sida fördårfvade en 
stor mängd fönster, hvilka dock 
kunnat reparera». Skadan å staden» 
vackra planteringar vid stadshuset 
är naturligtvis omöjlig att godtgöra.

Efter detta ovåder, som lyckligt- 
vl» höll sig inom staden» område, 
har väderleken varit härlig.

V

CA N A DA,
Box 254, Winnpeg, Man. 

Kontor: Koox 1, Harms block

Då

*WI
Lcbean

BÄRING
PöWDfR

II 1>gata Mhiuar e. Gald- 
■cialjer å VirldentatSIl- 
alagar.

Undvik jästpnlver innehållande 
sinn. De äro hälsofarliga.
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